проект
Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Уторгошского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

00.00.2023  № 00

ж/д.ст.Уторгош
О внесении изменения в пункт 26 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Уторгошского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 22 июля 2011 г. № 61 (в редакции решений Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 25 мая 2020 г. № 152, от 26 мая 2022 г. № 62)
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Уторгошского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 26 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Уторгошского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 22 июля 2011 г. № 61 (в редакции решений Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 25 мая 2020 г. № 152, от 26 мая 2022 г. № 62) изложить в следующей редакции:

«26. Документы претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы не допущенных к участию в конкурсе, и кандидатов, участвовавших в конкурсе, возвращаются по письменному заявлению в течение трёх лет со дня завершения конкурса. До истечения этого срока документы хранятся в архиве Администрации, после чего подлежат уничтожению.
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, включенной в соответствующий перечень, в случае непоступления данного гражданина на муниципальную службу в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.».

2. Опубликовать настоящее решение  и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

          Глава  поселения                                                     А.Г.Кукушкина